2023年 11月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長 宮尾 文也

 （コード番号8848 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

リファイナンスの検討状況に関するお知らせ

当社は、2020年11月2日に、Fortress Investment Group LLCの関連事業体である楓合同会社より調達

した借入金について、リファイナンスの検討状況に進捗がありましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

2020年11月2日付「第三者割当による新株式の発行及び新株予約権付ローンに係る第５回新株予約権

の発行に係る払込完了並びに連結子会社による優先株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ」に

てお知らせしました通り、当社は楓合同会社より300億円（年利14.5%）の借入れを行いました。

借入れから3年後である2023年11月2日より期限前弁済が可能であることから、リファイナンスや自

己資金での返済を含め、これまであらゆる手段を検討し、議論を重ねてまいりましたが、現在、リフ

ァイナンスに向けて借り換え予定先の絞り込みを進めております。

複数社との協議を経て、最終条件と契約書面につき調整中であり、可及的速やかにリファイナンス

の完了を目指してまいります。

今後、本件について重要な決定があった際は、速やかに公表いたします。

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08193/0be5a825/5ac2/432f/8413/c482e544b9ec/140120201030413119.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08193/0be5a825/5ac2/432f/8413/c482e544b9ec/140120201030413119.pdf